



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ –Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

Ταχ.Δ/ση: Καπετάν Γιάννη Παπαδάκη 3

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΗΤΕΙΑΣ)

Ξεροκαμάρες 723 00 ΣΗΤΕΙΑ

Αριθμ.Πρωτ:

Σητεία : 10 /09/2021

ΠΡΟΣ: Τμήμα Προμηθειών

Προϊσταμένη Οικονομικού

Κοινοποίηση: Δ/ντρια Διοικητικού

Αν/τρια Διοικήτρια

Πληροφορίες: Τμήμα Τεχνικού & ΒΙΤ

Τηλέφωνο: 28433 40465 ,28433 40373

Fax: 28430 25352

E-mail: texniki.ypiresia&ghsitia.gr

ΘΕΜΑ: ΑΙΤΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Σας ενημερώνουμε ότι προκειμένου να μπορούν να πραγματοποιηθούν σε άμεσο χρόνο αποκαταστάσεις βλαβών και συντηρήσεις σε μηχανήματα ψύξης /κλιματισμού (π.χ αυτόνομες κλιματιστικές μονάδες ,fan coil ,ψυγεία ,καταψύκτες) απαιτείται η δημιουργία απαραίτητου στόκ σε υλικά ψυκτικών εφαρμογών ,σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες :

Πίνακας 1 (ΚΑΕ 1439)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	<u>Ποσότητα</u>	<u>Ενδεικτική τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ</u>	<u>Αξία ανα είδος χωρίς ΦΠΑ</u>
1	Χαλκοσωλήνας ¼" ψυκτικών εφαρμογών	60 ΜΕΤΡΑ	1,64 €/μέτρο	98,40 €
2	Χαλκοσωλήνας 3/8" ψυκτικών εφαρμογών	60 ΜΕΤΡΑ	2,32 €/μέτρο	139,20 €
3	Πυκνωτής κλιματιστικών 2,5μF / 400V	20 τεμάχια	3,50 € /τεμάχιο	70,00 €

4	Πυκνωτής κλιματιστικών 40 μF / 400 V	20 τεμάχια	10,00 € /τεμάχιο	200,00 €
5	Πυκνωτής κλιματιστικών 50 μF / 400 V	10 τεμάχια	12,00 € /τεμάχιο	120,00 €
6	Μοτέρ ανεμιστήρα συμπυκνωτή 16Watt	5 τεμάχια	11,37€ /τεμάχιο	56,85 €
7	Μοτέρ ανεμιστήρα συμπυκνωτή 25Watt	5 τεμάχια	14,42€ /τεμάχιο	72,10 €
8	Μονωτική ταινία κλιματισμού λευκή (φαρδιά 45*0,12 mm) ,20 m .	30 τεμάχια	2,00 € / τεμάχιο	60,00 €
9	Βίδες 8*25 με παξιμάδι 8mm	200 τεμάχια	0,20 € / τεμάχιο	40,00 €
10	Καθαριστικό εσωτερικών στοιχείων κλιματιστικού 4lt (πράσινο)	4 τεμάχια	18,00 € /τεμάχιο	72,00 €
11	Αρμόστοκος σιλικόνης σε σωληνάριο 280 ml	30 τεμάχια	2,50 € / τεμάχιο	75,00 €
<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>				1.033 ,55 €

ο συνολικός παραπάνω ενδεικτικός προϋπολογισμός = 1.033,55 € (1.244,40 € με ΦΠΑ) βαρύνει τον ΚΑΕ 1439

Πίνακας 2 (ΚΑΕ 1413)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	<u>Μονάδα μέτρησης</u>	<u>Ενδεικτική τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ</u>	<u>Αξία ανα είδος χωρίς ΦΠΑ</u>
1	Στριφώνια M8*70 mm	100 τεμάχια	0, 122 €/τεμάχιο	12,20 €
2	Ούπα 10 mm	100 τεμάχια	0,025 € / τεμάχιο	2,50 €
		<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>		14,70 €

ο συνολικός παραπάνω ενδεικτικός προϋπολογισμός = 14,70 € (18 ,23 € με ΦΠΑ) βαρύνει τον ΚΑΕ 1413

Πίνακας 3 (ΚΑΕ 1429)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	<u>Μονάδα μέτρησης</u>	<u>Ενδεικτική τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ</u>	<u>Αξία ανα είδος χωρίς ΦΠΑ</u>
1	Ροδέλα φαρδιά 8 mm	200 τεμάχια	0, 05 €/τεμάχιο	10,00 €
2	Ούπα 10 mm	200 τεμάχια	0,10 € / τεμάχιο	20,00 €
		<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>		30,00 €

ο συνολικός παραπάνω ενδεικτικός προϋπολογισμός = 30,00 € (37,20 € με ΦΠΑ)
βαρύνει τον ΚΑΕ 1429

Πίνακας 4 (ΚΑΕ 1428)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	<u>Μονάδα μέτρησης</u>	<u>Ενδεικτική τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ</u>	<u>Αξία ανα είδος χωρίς ΦΠΑ</u>
1	Σωλήνα σπирάλ Φ16 αποχέτευσης κλιματιστικού	120 ΜΕΤΡΑ	0, 59 €/ΜΕΤΡΟ	70,80 €
		<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>		70,80 €

ο συνολικός παραπάνω ενδεικτικός προϋπολογισμός = 70,80 € (87 ,79 € με ΦΠΑ)
βαρύνει τον ΚΑΕ 1428

Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

Ο Μηχ/γος Μηχανικός της Τ/Υ

Ο Προϊστάμενος της Τεχνικής Υπηρεσίας

Καλύβας Περικλής

Μπελιμπασάκης Ιωάννης

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΤΣΙΡΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ